

**DFS Real Estate A/S**  
Gammel Kongevej 141, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 10 14 71 15

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

Frank Verner Galsøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DFS Real Estate A/S Gammel Kongevej 141, 1. tv. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 10 14 71 15
	Stiftet: 25. august 2003
	Hjemsted: Frederiksberg kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Frank Verner Galsøe, Formand Margit Irene Sølvmoose Anne Broksø
<b>Direktion</b>	Anne Broksø
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	DFS Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringer og udlejning af fast ejendom, og dertil beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 82.872 mod 130.849 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>303.762</b>	<b>355.757</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.266	-192.266
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>111.496</b>	<b>163.491</b>
Andre finansielle indtægter	0	5.630
Øvrige finansielle omkostninger	-5.033	-996
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.463</b>	<b>168.125</b>
1 Skat af årets resultat	-23.591	-37.276
<b>Årets resultat</b>	<b>82.872</b>	<b>130.849</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	82.872	0
Disponeret fra overført resultat	0	-869.151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.872</b>	<b>130.849</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	7.137.366	7.329.632
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.137.366</u>	<u>7.329.632</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.137.366</u></b>	<b><u>7.329.632</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	193.855
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.074.671
3	Udskudte skatteaktiver	243.812	201.513
	Periodeafgrænsningsposter	20.165	22.922
	Tilgodehavender i alt	<u>263.977</u>	<u>1.492.961</u>
	Likvide beholdninger	<u>545.389</u>	<u>416.318</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>809.366</u></b>	<b><u>1.909.279</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.946.732</u></b>	<b><u>9.238.911</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.198.947	7.116.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.698.947</b>	<b>8.616.075</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Deposita	99.175	148.597
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.175	148.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.803	2.890
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.464	193.158
5 Selskabsskat	0	46.716
Anden gæld	58.343	231.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.610	474.239
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>247.785</b>	<b>622.836</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.946.732</b>	<b>9.238.911</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	7.985.226	240.000	8.725.226
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-869.151</u>	<u>1.000.000</u>	<u>130.849</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	7.116.075	1.000.000	8.616.075
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.872</u>	<u>0</u>	<u>82.872</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>7.198.947</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.698.947</u></b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.890	79.574
Årets regulering af udskudt skat	-42.299	-42.298
	<u><b>23.591</b></u>	<u><b>37.276</b></u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juli 2021		<u>8.515.875</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>		<u><b>8.515.875</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		1.186.243
Årets afskrivninger		<u>192.266</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>		<u><b>1.378.509</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<u><b>7.137.366</b></u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2021	201.513	159.215
Udskudt skat af årets resultat	42.299	42.298
	<u><b>243.812</b></u>	<u><b>201.513</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>243.812</u>	<u>201.513</u>
	<u><b>243.812</b></u>	<u><b>201.513</b></u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	99.175	0	99.175	99.175
	<b>99.175</b>	<b>0</b>	<b>99.175</b>	<b>99.175</b>

### 5. Selskabsskat

	30/6 2022	30/6 2021
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021	46.716	46.716
Betalt selskabsskat vedrørende tidligere år	-46.716	0
	<b>0</b>	<b>46.716</b>

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DFS Holding A/S, CVR-nr. 41 44 57 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.